PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2024                                                                                                                 №  25

с. Подстепное
О признании утратившими силу  Постановлений Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
         В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Подстепновского    сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 29.07.2022 № 33 « О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 26.08.2021 № 32 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета»
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Подстепновского    сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 19.06.2023 № 43 « О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 26.08.2021 № 32 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета»
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Подстепновского    сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 14.03.2022 № 14 « О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 26.08.2021 № 33 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита местного бюджета.»
4. Признать утратившим силу постановление Администрации Подстепновского    сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 19.06.2023 № 44 « О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 26.08.2021 № 33 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита местного бюджета.»
5. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Подстепновского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края, а также обнародовать на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       С.Е. Самусенко
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.
Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы  Администрации сельсовета                               А.А. Новосельцева